FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo
a seguinte Lei:

Art.1°- Fica o Executivo Municipal autorizado a fazer despesas com

premiação de medalhas, troféus, ternos de bocha, bolas para bolão,

refeições e publicidade no rádio e jornal, na “Semana do Município
de 1997”, até o valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais ).

Art.2°- As despesas decorrentes do artigo anterior correrão à conta da

seguinte Dotação Orçamentária:
02 - Gabinete do Prefeito.

2.007 - Manutenção e organização da Semana do Município.
3.1.2.0 - Materiais de consumo.

3.1.3.2 - Outros serviços e encargos